
  
 

KLUB AGILITY ČESKÉ REPUBLIKY 

U Pergamenky 3, 170 00 Praha 7 

IČO: 63 83 00 35 

číslo účtu: 281295369/5500 

 

Kvalifikační kritéria pro mistrovství České republiky mládeže v agility 2019 

1 Kategorie dětí 

1.1 Do kategorie DĚTÍ spadají psovodi mladší 15 let (ročník narození 2005 a mladší).  

1.2 Kvalifikaci pro start na mistrovství České republiky mládeže v agility 2019 (dále jen „MČRM“) v 

kategorii DĚTÍ získávají týmy, které v termínu od MČRM 2018 do data uzávěrky přihlášek na MČRM 

2019 získaly alespoň 3x zkoušku A1 s oceněním V nebo VD, nebo 1 x zkoušku vyšší s oceněním V 

nebo VD. 

2 Kategorie juniorů 

2.1 Do kategorie JUNIORŮ spadají psovodi ve věku 15 až 18 let (ročník narození 2001-2004). 

2.2 Kvalifikaci pro start na MČRM 2019 v kategorii JUNIORŮ získávají týmy, které v termínu od 

MČRM 2018 do data uzávěrky přihlášek na MČRM  2019 získaly alespoň 3x zkoušku A1 s oceněním 

V, nebo 1x zkoušku vyšší na ocenění V. 

3 Týmy s automatickou kvalifikací pro start na MČRM 2019: 

 mistři České republiky mládeže v agility 2018 ve všech velikostních a věkových kategoriích v sou-

těži jednotlivců. Pokud tito již nesplní věkový limit, mohou se MČRM 2019 účastnit bez nároku na 

titul Mistr ČR mládeže. 

 týmy kvalifikované pro start na EOJ 2019 v soutěži jednotlivců i v soutěži družstev ve všech veli-

kostních a věkových kategoriích. 

 týmy kvalifikované pro start na MS 2019, EO 2019, IMCA 2019 v soutěži jednotlivců i v soutěži 

družstev. 

 týmy kategorie A3 se složenou zkouškou A3 na výborně (kdykoliv do data uzávěrky přihlášek na 

MRM 2019). 


